
UCHWAŁA NR XLVII/318/2022 
RADY MIEJSKIEJ W MŁYNARACH 

z dnia 26 września 2022 r. 

w sprawie zmiany  budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XL/265/2021 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się o kwotę 2 115 997,00 zł plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2022 rok, jak 
w załączniku nr 1 do Uchwały. 

2. Plan dochodów budżetu gminy na 2022 rok po zmianie wynosi 34 038 269,91 zł, z tego: 

1) dochody bieżące - 25 871 338,61 zł, 

2) dochody majątkowe - 8 166 931,30 zł. 

3. Zwiększa się o kwotę 2 115 997,00 zł  plan  wydatków  budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2022 rok,  
jak  w załączniku nr 2 do Uchwały. 

4. Plan wydatków budżetu gminy na 2022 rok wynosi 38 422 545,07 zł,  z tego: 

1) wydatki bieżące – 26 741 170,00 złotych, z tego: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 8 856 641,72 złotych, 

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 8 724 482,74 złotych, 

c) dotacje na zadania bieżące – 698 513,10 złotych, 

d) wydatki na obsługę długu – 522 000,00 złotych, 

2) wydatki majątkowe –  11 681 375,07 złotych. 

3. Zmienia się plan dochodów, przychodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach środków 
z Funduszu COVID-19 (w tym RFIL) w 2022 r. jak w załączniku nr 3 do Uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Młynarach 

 
 

Karol Jóźwiak 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 362 874,00 3 478 871,00

Pozostała działalność 450 570,00 2 566 567,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 2 115 997,00

31 922 272,91 34 038 269,91

85295 2 115 997,00

2 115 997,00

Razem: 2 115 997,00

Zał. Nr 1 do Uchwały Nr XLVII/318/2022 z dnia 26 września 2022 r.

Rozdział Zmiana

2 115 997,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 409 784,00 4 525 781,00

Pozostała działalność 499 200,00 2 615 197,00

3110 Świadczenia społeczne 399 298,00 2 473 804,86

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 122,00 46 122,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 159,00 8 014,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 285,00 407,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 146,00 33 158,64

4260 Zakup energii 13 707,00 14 707,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 836,00 19 836,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
0,00 500,00

36 306 548,07 38 422 545,07Razem: 2 115 997,00

1 000,00

10 000,00

500,00

855,00

122,50

24 012,64

85295 2 115 997,00

2 074 506,86

5 000,00

Zał. nr 2 do Uchwały Nr XLVII/318/2022 z dnia 26 września 2022 r.

Rozdział Zmiana

2 115 997,00



Zał . Nr 3 do Uchwały Nr XLVII/318/2022

w złotych

Dział Rozdział § Dochody Przychody Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
Nazwa zadania inwestycyjnego

6370 2 086 695,00

6370 2 086 695,00

905 57 393,00

801 80101 4240 57 393,00

852 85295 2180 2 115 997,00

3110 2 074 506,86

4010 5 000,00

4110 855,00

4120 122,50

4210 24 012,64

4260 1 000,00

4300 10 000,00

4700 500,00

905 1 718 329,45

900 90001 6109 1 718 329,45

4 202 692,00 1 775 722,45 2 173 390,00 3 805 024,45

Dochody, przychody i wydatki związane z realizacją zadań w ramach

środków z Funduszu COVID-19 (w tm RFIL i Nowy Ład) w 2022 r.

Ogółem

700 70005
Przebudowa i modernizacja Stacji Uzdatniania 

Wody w Młynarach

Budowa zbiorników retencyjnych ścieków 

surowych i oczyszczonych wraz z modernizacją 

reaktorów TBR-TOG oraz infrastruktury 

towarzyszącej (2020-2022)

Laboratoria przyszłości

Dodatek węglowy



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XLVIII/318/2022 

Rady Miejskiej w Młynarach 

z dnia 26 września 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2022 rok 

Zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 2 115 997,00 zł, plan dochodów po zmianie wynosi 
34 038 269,91 zł, natomiast plan wydatków po zmianie wynosi 38 422 545,07 zł. 

Powyższe zmiany wynikają z ujęcia w planie dochodów i wydatków kwoty 2 115 997,00 zł w związku 
z otrzymanymi środkami z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wypłatę dodatku węglowego. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Litera d

	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2


	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



